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Prof. dr. Petru Jebelean Marți, 18:00-19:30 

programare prin e-mail cu o zi înainte (petru.jebelean@e-

uvt.ro) 

Prof. dr. Bogdan Sasu Luni, 11:20-12:50 

programare prin e-mail (bogdan.sasu@e-uvt.ro) cu cel puțin 

24 ore în avans și cu confirmarea cadrului didactic. 

Prof. dr. Adina Luminița 

Sasu Joi, 9:40-11:10 

programare prin e-mail (adina.sasu@e-uvt.ro), cu cel puțin 

24 ore în avans, cu confirmare din partea cadrului didactic 

Prof. dr. Cornelia Vizman Joi, 14:40 - 16:10 

programare prin e-mail (cornelia.vizman@e-uvt.ro), cu 

minim 24 de ore în avans 

Conf. dr. Silviu Birăuaș Miercuri, 14:40-16:10 

programare prin e-mail (silviu.birauas@e-uvt.ro), cu minim 

24 de ore în avans 

Conf. dr. Gheorghe 

Silberberg Marți, 9:40-11:10 

programare prin e-mail (gheorghe.silberberg@e-uvt.ro), cu 

minim 24 de ore în avans 

Conf. dr. Dan Popovici Joi, 14:40 - 16:10 

programare prin e-mail (dan.popovici@e-uvt.ro) sau la 

cursuri 

Conf. dr. Petre Birtea Joi, 09:40-11:10 

programare prin e-mail (petre.birtea@e-uvt.ro), cu minim 24 

de ore în avans 



Conf. dr. Dan Comănescu Luni, 13:00-14:30 

programare prin e-mail (dan.comanescu@e-uvt.ro), cu 

minim 24 de ore în avans 

Conf. dr. Ioan Cașu Marți, 16:20-17:50 

programare prin e-mail (ioan.casu@e-uvt.ro), cu minim 24 

de ore în avans 

Lect. dr. Lucian Gligor Luni 13-14:30 

programare prin e-mail (lucian.gligor@e-uvt.ro) cu minim 

48 ore în avans  

Lect. dr. Dorel Barbu Miercuri, 16:10-17:50 

programare prin e-mail (dorel.barbu@e-uvt.ro), cu minim 24 

de ore în avans 

Lect. dr. Aurelian 

Crăciunescu Marți, 13:00 - 14:30 

programare prin e-mail (aurelian.craciunescu@e-uvt.ro), cu 

minim 24 de ore în avans 

Lect. dr. Adara Blaga Luni, 14:40-16:10 

programare prin e-mail (adara.blaga@e-uvt.ro) cu cel puțin 

48 ore în avans si cu confirmarea cadrului didactic. 

Lect. dr. Radu Moleriu Miercuri, 11:20-12:50 

programare prin e-mail (radu.moleriu@e-uvt.ro) cu cel puțin 

24 ore în avans și cu confirmarea cadrului didactic 

Lect. dr. Larisa Biriș Miercuri, 11:20-12:50 

programare prin e-mail (larisa.biris@e-uvt.ro), cu 24 ore în 

avans 

Lect. dr. Claudia Zaharia Marți, 14:40 - 16:10 

programare prin e-mail (claudia.zaharia@e-uvt.ro), cu 24 

ore în avans 

Asist. dr. Oana Brandibur Luni, 13:00 - 14:30 

programare prin e-mail (oana.brandibur@e-uvt.ro) cu 24 ore 

în avans 

 


